

# Avtale mellom Energi Norge AS og VTF (Vassdragsteknisk Forum)

## Dokumentet er signert digitalt av følgende undertegnere:

- Hagen, Cathrine Åsegg (29.05.1986), signert 20.12.2021 med Signicat Sign BANKID\_MOBILE
- Steffenach, Øyvind (27.10.1969), signert 20.12.2021 med Signicat Sign BANKID



### Det signerte dokumentet inneholder

- En forside med informasjon om signaturene
- Alle originaldokumenter med signaturer på hver side
- Digitale signaturer



### Dokumentet er forseglet av Posten Norge

Signeringen er gjort med digital signering levert av Posten Norge AS. Posten garanterer for autentisiteten og forseglingen av dette dokumentet.



### Slik ser du at signaturene er gyldig

Hvis du åpner dette dokumentet i Adobe Reader, skal det stå øverst at dokumentet er sertifisert av Posten Norge AS. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke er endret etter signering.

Desember 2021

## Avtale mellom Energi Norge AS og VTF (Vassdragsteknisk Forum)

### Formål med Vassdragsteknisk Forum (VTF)

VTF er et faglig forum for Vassdragsteknisk Ansvarlige (VTA) og øvrige personer som har vassdragsfaglige arbeidsoppgaver. VTF skal arbeide for å styrke fagområdet sikkerhet ved vassdragsanlegg og vassdragsmiljø og være et rådgivende organ for Energi Norge.

### Styringsgruppen

Styringsgruppens medlemmer skal være VTA. Minst 4 av styringsgruppens 5 valgte medlemmer skal rekrutteres fra bedrifter som er ordinære medlemmer av Energi Norge. De samme krav gjelder også for varamedlemmene til styringsgruppen.

Styringsgruppen har fast sekretær fra Energi Norge AS. Sekretæren er sidestilt med styringsgruppens valgte medlemmer.

VTF styringsgruppens leveranser er beskrevet i [VTF Handlingsplan](#) som revideres ved årsmøtet.

Styringsgruppens sekretær administrerer VTF styremøter, kontaktmøte med NVE samt VTF saksbehandling for øvrig.

Energi Norge AS er ansvarlig for praktisk planlegging og gjennomføring av VTF regionmøter, vintermøte og temadag.

### Regnskap

Energi Norge AS vedlikeholder medlemsregister, krever inn den til enhver tid gjeldende VTF medlemsavgiften og er ansvarlig for regnskapet. Dette arbeidet dekkes av medlemsavgiften til Energi Norge (foreningen).

Medlemsavgiften brukes til formål som er i tråd med VTF formål og til styrets fagligutvikling etter godkjenning av styret. Se [VTF Vedtekter](#). Denne medlemsavgiften skal ikke dekke Energi Norge sine administrasjonskostnader til VTF.

[www.energinorge.no](http://www.energinorge.no)

**Postboks**  
7184 Majorstuen, 0307 Oslo

**Besøksadresse**  
Middelthuns gate 27, 0307 Oslo

**Telefon**  
(+47) 23 08 89 00

**E-post**  
post@energinorge.no

Tilsluttet:



Dokumentet er signert digitalt av:

- Hagen, Cathrine Åsegg (29.05.1986), 20.12.2021
- Steffenach, Øyvind (27.10.1969), 20.12.2021

Forseglet av



Posten Norge

VTF Styringsgruppe fungerer som programkomite for VTF Temadag, Vintermøte og Høstmøter. Dette gir medlemmene av VTF Styringsgruppe gratis adgang til disse arrangementene.

VTF medlemskontingent gir styringsgruppas medlemmer gratis adgang til kurs/konferanser i regi av Energi Norge AS avhengig av tilgjengelige midler. Dette avklares med styringsgruppens leder og sekretær.

Refusjon av kostnader knyttet til VTF styreaktivitet leveres Energi Norge AS fortløpende og senest innen årets slutt. Disse kostnadene er begrenset av de innsamlede midlene for VTF medlemskontingent.

Denne avtalen revideres hvert 5. år i forbindelse med VTF Årsmøte. Oppsigelsestiden for avtalen er på 1 år.

Kontaktpersoner: Årsmøtet for VTF ved VTF Styringsgruppeleder

Kommersiell leder for Energi Norge AS

Dato desember - 2021

Øyvind Steffenach

VTF Styreleder

Cathrine Åsegg Hagen

Kommersiell leder for Energi Norge AS

Dokumentet er signert digitalt av:

- Hagen, Cathrine Åsegg (29.05.1986), 20.12.2021
- Steffenach, Øyvind (27.10.1969), 20.12.2021

Forseglet av



Posten Norge